1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
WM50
WM50 DS ITA25/01/2021
Analizzatore di potenza multicanale per sistemi trifase, bifase o monofase
Descrizione
Il WM50 è un analizzatore di potenza multicanale
modulare per sistemi monofase, bifase o trifase.
Tramite i sensori di corrente TCD12 a nucleo

WM50 DS ITA25/01/2021
Riferimenti
Come ordinare
Codice Descrizione
M F I6 R4 Sei ingressi digitali, quattro uscite relè SPST
M F I6 O6 Sei ingressi digitali, sei uscite opto-mosfet
Ulteriori informazioni
Informazione Documento Dove trovarlo
Configurazione modulo Manuale d'istruzioni - WM50 www.productselection.net/MANUALS/
IT/WM50_im_use.pdf
Installazione e schemi di collegamen-
to Manuale istruzioni moduli WM www.productselection.net/MANUALS/
UK/WM40 MODULES_im.pdf
Componenti compatibili CARLO GAVAZZI
Scopo Nome/codice componente Note
Alimentare il modulo tramite un analizzatore
WM20
WM30
WM40
WM50
Vedi datasheet relativo
22Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
Modulo ingressi analogici
WM50 DS ITA25/01/2021
Descrizione
Modulo accessorio degli analizzatori della
famiglia WM che si collega all'unità principale e
che permette di misurare la corrente di neutro,
temperatura da sonde compatibili e altro segnale
analogico.
Caratteristiche principali
• Tre ingressi analogici
• Configurazione via UCS o tastierino WM50
• Semplice montaggio all'unità principale
• Morsetti sconnettibili
• Collegamento all'unità principale via bus locale
Funzioni principali
• Misurare la corrente di neutro
• Leggere la temperatura in ingresso da sonda PT100 o
PT1000
• Leggere un segnale analogico da -20 mA a 20 mA in
ingresso da altro sensore
Struttura
B
B
B
D
B
A
C
Area Descrizione
A Morsettiera sconnettibile per ingressi analogici
B Perni di fissaggio all'unità principale
C Porta bus locale per modulo comunicazione
D Porta bus locale per unità principale
23Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
Modulo ingressi analogici
WM50 DS ITA25/01/2021
Caratteristiche
Generali

WM50 DS ITA25/01/2021
Riferimenti
Come ordinare
M A T P N
Ulteriori informazioni
Informazione Documento Dove trovarlo
Configurazione modulo Manuale d'istruzioni - WM50 www.productselection.net/MANUALS/
IT/WM50_im_use.pdf
Installazione e schemi di collegamen-
to Manuale istruzioni moduli WM www.productselection.net/MANUALS/
UK/WM40 MODULES_im.pdf
Componenti compatibili CARLO GAVAZZI
Scopo Nome/codice componente Note
Alimentare il modulo tramite un analizzatore
WM20
WM30
WM40
WM50
Vedi datasheet relativo
26Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
Moduli comunicazione
WM50 DS ITA25/01/2021
Descrizione
Modulo accessorio degli analizzatori della famiglia
WM che si collega all'unità principale e permette di
collegare il WM50 a UCS per configurare il WM50
e i sensori di corrente TCD12 e trasmettere i dati
all'esterno utilizzando il protocollo Modbus.
Caratteristiche principali
• Protocollo Modbus
• Configurazione via UCS o tastierino WM50
Funzioni principali
• Trasmettere i dati all'esterno
• Collegare il WM50 a UCS
• Semplice montaggio all'unità principale
• Collegamento all'unità principale via bus locale
Struttura
A
A
B
A
D
A
C
C
NOTA: l'immagine è relativa al modulo M C 485 232.
Area Descrizione
A Perni di fissaggio all'unità principale
B Solo M C 485232. LED stato comunicazione
C Area porte di comunicazione
D Porta bus locale per unità principale o modulo ingressi/uscite digitali o modulo ingressi analogici
27Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
Moduli comunicazione
WM50 DS ITA25/01/2021
Caratteristiche
Generali